

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. ภายในหมู่บ้าน คสล. หมู่ที่ 2 บ้านระสีสันต์ (ระสีสันต์-คุ้มโคกกระดาน) ตำบลนาบัว อำเภอเมือง จ.สุรินทร์

ช่วงที่1. ผิวจราจรกว้าง 8.00 เมตร ยาว 10.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 80.00 ตร.ม.

ช่วงที่2. ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 40.00 ตร.ม.

ช่วงที่3. ผิวจราจรกว้าง 6.50 เมตร ยาว 9.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 58.50 ตร.ม.

หรือพื้นที่ดำเนินการรวมไม่น้อยกว่า 178.50 ตร.ม. กลบดินด้านข้างคอนกรีตตลอดแนว พร้อมป้ายโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านระสีสันต์ ม.2 ตำบลนาบัว อำเภอเมือง จ.สุรินทร์

ประมาณการเมื่อ วันที่ 9 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2564

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ที่อำเภอเมือง 25.79 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
1	งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานวางป่าและชุดตอ (เข่า)	ตร.ม.	178.50	1.67	298.10	1.3067	389.52	389.00
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1(1) งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	8.93	479.74	4,281.68	1.3067	5,594.87	5,594.00
3	งานชุดล็อกหน้าดิน	ลบ.ม.	35.70	60.00	2,142.00	1.3067	2,798.95	2,798.00
4	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
	ช่วงที่1. (1) ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา...0.15...ซม.	ตร.ม.	80.00	360.57	28,845.92	1.3067	37,692.97	37,692.00
	(2) รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	1.60	88.41	141.46	1.3067	184.85	184.00
	(3) รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	14.40	62.78	904.05	1.3067	1,181.32	1,181.00
	(4) รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	10.00	48.63	486.25	1.3067	635.38	600.00
	ช่วงที่2.(1) ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา...0.15...ซม.	ตร.ม.	40.00	362.26	14,490.44	1.3067	18,934.65	18,934.00
	(2) รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	0.80	88.19	70.55	1.3067	92.19	92.00
	(3) รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	7.20	62.78	452.03	1.3067	590.66	590.00
	(4) รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	8.00	48.63	389.00	1.3067	508.31	508.00
	ช่วงที่3.(1) ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา...0.15...ซม.	ตร.ม.	58.50	361.22	21,131.39	1.3067	27,612.39	27,612.00
	(2) รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	1.17	88.30	103.31	1.3067	135.00	134.00
	(3) รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	11.70	62.78	734.54	1.3067	959.82	959.00
	(4) รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	9.00	48.63	437.63	1.3067	571.85	571.00
5	งานดิน	ลบ.ม.	7.20	78.59	565.85	1.3067	739.39	739.00
6	เหล็ก Dowel Bar DB16mm. @0.50m	ม.	11.50	48.63	559.19	1.3067	559.19	559.00
			รวม		76,033.38	1.3067	99,181.31	99,181.00
7	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	-	-	-		-	-

สรุปรวมราคาทั้งสิ้น

99,181.00

คณะกรรมการสรุปราคากลางเป็นจำนวนเงิน

99,181.00

ตัวหนังสือ แก้วหินแก้วพันหนึ่งร้อยแปดสิบเอ็ดบาทถ้วน

(ลงชื่อ)

(นายสมบัติ สายส่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายจรัสศักดิ์ ทันทวัน)

กำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายอภิชาติ ยี่สุนศรี)

กำหนดราคากลาง